государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от  27.08.2024  г. № 146/1-ОД

Об утверждении стоимости платной образовательной услуги

по программе «Учимся учиться»

В соответствии с ФЗ-123 «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г., постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. №706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платной образовательной услуги по программе

«Учимся учиться»:

- полная сумма услуг за 28 учебных недель (84 часа) составляет 9200

рублей;

- ежемесячная стоимость услуги составляет 1600,00 руб. (400 рублей за 1

день занятий)

2. Заместителю директора по экономическим вопросам Шабановой Н.А.

принять к исполнению утвержденную стоимость платной образовательной

услуги по программе «Учимся учиться».

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Костюхин О.Ю.

С приказом ознакомлены:

Н.А.Шабанова

C=RU, O=ГБОУ
ООШ №21

г.Новокуйбышевск
а, CN=Костюхин
Олег Юрьевич,
E=oleg.kostic@yand
ex.ru
00d1ec0e876e00c9d7
2024.08.27 14:30:
54+04'00'